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Osavuosikatsaus ajalta 1.1. - 30.6.2000

• Kotitalouksien säästäminen lisääntyi 5,5 %
11,6 mrd. mk:aan (17,3 % p.a.)*

• Antolainaus nousi 5,7 % 10,6 mrd. mk:aan
(16,9 % p.a.)

• Liikevoitto kasvoi 140,3 % 143,7 Mmk:aan
(kertaerät pois lukien 92,3 % 115,0 Mmk:aan)

• Rahoituskate lisääntyi 20,0 % 201,8 Mmk:aan
• Tuotot nousivat 46,4 % 388,7 Mmk:aan
• Oman pääoman tuotto (ROE) oli 31,40 %

(17,18 %)
• Tuotto-kulu -suhde oli 1,55 (1,31)
• Aktian luottokelpoisuusluokitus pitkäaikai-

selle varainhankinnalle on A3 positiivisin
näkymin (Moody's)

• Aktia sai ensimmäisen puolivuotiskauden
aikana yli 14 000 uutta rahastoasiakasta

• Internet-pankin kautta tehtyjen tapahtumien
lukumäärä kasvoi 119 %

• Yli 2 700 asiakasta käy osakekauppaa
verkossa
*Aktian yksityisasiakkaiden talletukset ja rahastosijoitukset

Tulos
Konsernin ensimmäisen puolivuotiskauden voitto
oli 126,8 Mmk, mikä merkitsi 67,5 Mmk:n lisäystä
verrattuna vastaavaan ajanjaksoon edellisvuonna.
Kasvu johtuu lähinnä parantuneista ottolainausmar-
ginaaleista ja jatkuvasti kasvaneista volyymeistä.
Voittoon sisältyi yhteensä 53,3 Mmk kertaluontei-
sia eriä kiinteistöjen ja osakkeiden myynnistä sekä
24,6 Mmk kiinteistöjen arvonalennuksia. Liikevoit-
to kasvoi 83,9 Mmk 143,7 Mmk:aan.

Tuotot
Tuotot yhteensä nousivat 123,2 Mmk 388,7 Mmk:aan.

Rahoituskate kasvoi 33,6 Mmk 201,8 Mmk:aan.
Lisäys johtuu lähinnä otto- ja antolainauksen kas-
vusta sekä kohonneiden markkinakorkojen tuomis-
ta paremmista ottolainausmarginaaleista. Tilikauden
lopussa korkomarginaali oli 4,07 prosenttia, eli 0,75
prosenttiyksikköä korkeampi kuin vastaavana ajan-
kohtana edellisvuonna.

Muut tuotot yhteensä nousivat 89,6 Mmk 186,9
Mmk:aan. Näihin sisältyvät palkkiotuotot lisään-
tyivät 39,7 Mmk 112,9 Mmk:aan lähinnä osakkei-
den välityksen huomattavan kasvun sekä sijoitus-
rahasto-osuuksien ja vakuutustuotteiden myynnistä
ja hallinnoinnista saatujen korkeampien tuottojen
ansiosta. Liiketoiminnan kasvun tuloksena myös
palkkiokulut nousivat 4,5 Mmk 11,8 Mmk:aan. Arvo-
paperikaupan ja valuuttatoiminnan tulos oli 25,9
Mmk, kun se vastaavana ajanjaksona vuotta aiem-
min arvonalennusten vuoksi oli negatiivinen, -3,0 Mmk.
Tulokseen sisältyy 18,5 Mmk osakkeista ja 1,4 Mmk
kiinteistöosakkeista saatuja kertaluonteisia myyn-
tivoittoja. Liiketoiminnan muut tuotot kasvoivat
25,9 Mmk 58,5 Mmk:aan, mutta näihin sisältyy
33,4 Mmk:n edestä kiinteistöjen myynnistä saatuja
kertaluonteisia voittoja.

Kulut
Kulut yhteensä lisääntyivät 44,9 Mmk 246,2 Mmk:aan.

Henkilöstökulut nousivat 13,3 Mmk 103,2 Mmk:aan.
Tämä johtui lähinnä uuden henkilökunnan palkkaa-
misesta kasvualueiden konttoreihin ja pääomamark-
kinasektorin kasvavan liiketoiminnan tarpeisiin.
Lisäksi korotettiin varausta tulokseen perustuvia
palkitsemisia varten. Muut hallintokulut kasvoivat
3,8 Mmk 59,4 Mmk:aan lisääntyneiden markki-
nointipanostusten sekä suurempien tapahtumamää-
rien vuoksi kasvaneiden ATK-kustannusten vuok-
si. Poistot ja arvonalennukset nousivat 28,1 Mmk
43,4 Mmk:aan. Näihin sisältyi 24,6 Mmk kiinteis-
töjen arvonalennuksia, jotka aiheutuivat pääosin
vuokrattuna olevien pankkikiinteistöjen tuottovaa-
teen nostamisesta, varovaisemmasta kiinteistöomai-
suuden arvostamisesta sekä konttoriverkon ja pää-
konttorin korjaustöistä johtuvista kasvaneista
suunnitelman mukaisista poistoista. Muut liiketoi-
minnan kulut laskivat 0,3 Mmk 40,2 Mmk:aan kiin-
teistöomistuksen vähenemisen johdosta. Aktia
Pankkiiriliikkeen kulut sitä vastoin nousivat huo-
mattavasti kasvaneen osakevälityksen vuoksi.

Tuottojen suhde kuluihin oli 30. kesäkuuta 1,55 (1,31).

Säästäminen
Konsernin ottolainaus kasvoi ensimmäisellä vuosi-
puoliskolla vain 47,2 Mmk 10 372,0 Mmk:aan.
Hidastunut ottolainauksen kasvu johtuu siitä, että
lähes kaikkien ottolainaustilien korkotuloista pidä-
tetään 1. kesäkuuta 2000 alkaen 29 prosentin läh-
devero. Vuodenvaihteen jälkeen kahden prosentin
säästötalletukset ovat vähentyneet 980,8 Mmk, kun
taas määräaikaiset sijoitustalletukset ovat lisäänty-
neet 843,1 Mmk. Verrattuna vastaavaan ajanjak-
soon edellisvuonna ottolainaus kasvoi 828,0 Mmk
(8,7 %). Kotitalouksien säästäminen lisääntyi en-
simmäisen puolivuotiskauden aikana 604,5 Mmk
11 570,4 Mmk:aan (17,3 % p.a.), johon luetaan
kotitalouksien talletukset ja rahastosijoitukset. Ke-
säkuun 30. päivänä 2000 kotitalouksien osuus koko
talletuskannasta oli 82 prosenttia, yritysten 13 pro-
senttia ja julkisyhteisöjen sekä voittoa tavoittelemat-
tomien yhteisöjen 5 prosenttia.

Aktia Rahastoyhtiön rahastojen markkina-arvo
kasvoi vuoden kuuden ensimmäisen kuukauden ai-
kana 926,9 Mmk 3 227,7 Mmk:aan. Verrattuna
vastaavaan ajanjaksoon edellisvuonna kasvua oli
1 316,1 Mmk (68,8 %). Nettomerkinnät kasvoivat
195,2 prosenttia ja olivat 838,1 Mmk. Asiakkai-
den määrä kasvoi puolivuotiskauden aikana yli
14 000:lla ja markkinaosuus nousi 3,05 prosentis-
ta 3,20 prosenttiin edellisvuoteen verrattuna.

Uusia sijoitusvakuutuksia myytiin vuoden kuu-
den ensimmäisen kuukauden aikana 149,9 Mmk:n
edestä.

Aktia Pankkiiriliikkeen bruttopalkkiotuotot kas-
voivat ensimmäisen puolivuotiskauden aikana
188,5 prosenttia verrattuna edellisvuoteen. Osake-
kauppa Internetissä käynnistyi marraskuussa 1999,
minkä jälkeen verkon välityksellä tehtyjen kauppo-
jen lukumäärä on kasvanut keskimäärin 20 prosen-
tin kuukausivauhtia. Osakekauppaa verkossa har-
joittavien asiakkaiden määrä on kasvanut. Kauden
lopulla heitä oli yli 2 700.

Lainaaminen
Konsernin antolainaus lisääntyi vuoden kuuden
ensimmäisen kuukauden aikana 573,7 Mmk
10 589,7 Mmk:aan. Verrattuna vastaavaan ajan-
jaksoon edellisvuonna kasvua oli 1 529,1 Mmk
(16,9 %). Uusia lainoja myönnettiin ensimmäisen
vuosipuoliskon aikana 2 272,6 Mmk:n edestä, jos-
ta 1 666,3 Mmk koostui kotitalouksille annetuista
luotoista. Aktian markkinaosuus asuntolainoista
toukokuun lopussa kasvoi edellisen vuoden touko-
kuuhun verrattuna 3,92 prosentista 4,40 prosent-
tiin, samalla kun sen markkinaosuus kaikista luo-
toista nousi 2,72 prosentista 2,98 prosenttiin.
Kesäkuun 30. päivänä 2000 kotitalouksien osuus
luottokannasta oli 74 prosenttia, yritysten 17 pro-
senttia ja julkisyhteisöjen sekä voittoa tavoittelemat-
tomien yhteisöjen 9 prosenttia.

Tase
Konsernin taseen loppusumma oli 30. kesäkuuta
17,7 mrd. mk, kun se vastaavana ajankohtana edel-
lisvuonna oli 14,8 mrd. mk.

Kiinteistöihin sidottu pääoma on vähentynyt
vuoden alusta laskien 984 Mmk:sta 764 Mmk:aan.
Suhteessa taseen loppusummaan sen osuus on las-
kenut vuodenvaihteen 6,0 prosentista 4,3 prosenttiin.

Luottotappiot ja -riskit
Konserni kirjasi vuoden kuuden ensimmäisen kuu-
kauden aikana 1,5 Mmk:n luottotappiot ja 2,2 Mmk:n
palautukset. Nettotulosvaikutus oli näin ollen
0,7 Mmk positiivinen. Vastaavana ajanjaksona 1999
nettoluottotappiot olivat yhteensä -5,6 Mmk.

Järjestämättömät luotot lisääntyivät luottokan-
nan kasvun myötä edellisvuoteen nähden 2,0 Mmk
82,5 Mmk:aan. Yhdessä nollakorkoisten lainojen
kanssa niiden osuus oli 0,8 prosenttia koko luotto-
kannasta vastuusitoumukset mukaan lukien.

Tilinpäätössiirrot
Kauden lopussa konserni jaksotti veroja 7,7 Mmk:n
edestä. Jatkossa verot nousevat huomattavasti, kos-
ka konsernin yhtiöiden aiemmin vahvistetut tappi-
ot on nyt vähennetty lähes täysimääräisesti vero-
tuksessa.

Emoyhtiö lisäsi yleistä tappiovarausta 30,0 Mmk:lla,
josta aiheutuva veroseuraamus rasitti konsernin
tulosta 8,8 Mmk:lla.

Vakavaraisuus
Konsernin omat varat olivat 30. kesäkuuta 1 068,2 Mmk.
Tästä 815,7 Mmk oli ensisijaista omaa pääomaa ja
252,5 Mmk toissijaista omaa pääomaa. Vakavarai-
suusaste oli 12,7 prosenttia ja ensisijaisen oman
pääoman osuus 9,7 prosenttia. Konserni purki kau-
den aikana 4,9 Mmk aiemmin tehtyä kiinteistön ar-
vonkorotusta. Tämä vähensi konsernin vapaata
omaa pääomaa samassa määrin, mutta ei vaikutta-
nut konsernin tulokseen.

Henkilöstö
Konsernin henkilöstön määrä oli ensimmäisen puo-
livuotiskauden lopussa 834 (797 vastaavana ajan-
kohtana 1999), josta 786 oli varsinaista pankkihen-
kilökuntaa. Vuodenvaihteessa konsernin palveluk-
sessa oli yhteensä 769 henkilöä. Henkilöstön mää-
rä oli kauden aikana keskimäärin 793.

Euro
Aktia jatkaa valmistautumistaan EMU:n kolman-
teen vaiheeseen. Valmistelut euron käyttöönottami-
seksi käteisvaluuttana vuoden 2002 alusta jatkuvat
suunnitelmien mukaan.

Säästöpankkien Vakuusrahasto
Aktia ja kaikki muut säästöpankit kuuluvat säästö-
pankkien vapaaehtoiseen vakuusrahastoon. Rahas-
ton tehtävänä on turvata pankkien vakaa toiminta.
Rahasto on velaton, ja sen varat ovat 155 Mmk.
Vakuusrahastoon kuuluvat säästöpankit eivät ole
yhteisvastuussa toistensa veloista tai sitoumuksis-
ta.

Ajankohtaista
• Aktia Säästöpankin hallintoneuvosto nimitti

23. toukokuuta toimitusjohtaja, valtiotieteen
maisteri Erik Bärnasin Aktian hallituksen uudek-
si jäseneksi. Vuodesta 1984 Närpiön Säästöpan-
kin toimitusjohtajana toiminut Bärnas aloittaa
tehtävässään 1. elokuuta. Hän seuraa tehtäväs-
sään Sven-Erik Kjellmania.

• Internet-pankin kautta tehdyt tapahtumat lisään-
tyivät 119 prosenttia verrattuna vastaavaan ajan
jaksoon edellisvuonna.

• Toukokuussa Aktia otti säästö- ja paikallisosuus-
pankkien kanssa käyttöön yhteisen maksunapin,
jonka avulla Internet-pankkia käyttävät asiakkaat
voivat maksaa ostoksiaan verkossa. Kaikki ryh-
män noin 60 000 Internet-pankkiasiakasta voi-
vat käyttää maksunappia, ja se toimii jo useissa
verkkokaupoissa.

• Kesäkuun 1. päivänä Aktia nosti Prime-korkon-
sa 4,5 prosenttiin.

• Aktian 5. huhtikuuta yleisölle liikkeeseen laske-
ma 8,0 miljoonan euron (47,6 Mmk) debentuu-
rilaina korotettiin suuren kysynnän vuoksi
16,0 miljoonaan euroon, ja se myytiin loppuun
29. toukokuuta. Merkintäaika oli 5.4. - 9.6.2000.

Näkymät
Kauden tulos ylitti odotukset, mikä osittain oli ker-
taluonteisten tuottojen ansiota. Konsernin opera-
tiivisten tuottojen ja tuloksen odotetaan kehittyvän
loppuvuoden aikana edellisvuotta suotuisammin
sillä edellytyksellä, että vallitseva suhdannetilanne
jatkuu eikä korkomarkkinoilla tapahdu suurempia
muutoksia.

Aktia on päättänyt panostaa voimakkaasti liike-
toiminnan kehittämiseen pankin palvelukonseptin
ja tuotevalikoiman kehittämiseksi asiakkaan tarpei-
den ja odotusten mukaan. Erityisen tärkeänä pide-
tään Aktian Internet-palvelujen kehittämistä ja per-
sonointia. Samalla rekrytoidaan uutta henkilö-
kuntaa liiketoiminnan jatkuvan kasvun turvaami-
seksi.

Helsingissä 7. elokuuta 2000
AKTIA SÄÄSTÖPANKKI
Hallitus



Tase

Vastaavaa
Käteiset varat 697,6 117,3 708,5 119,2 1 101,4 185,2 697,6 117,3 708,5 119,2 1 101,4 185,2
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat
saamistodistukset 2 969,7 499,5 2 471,1 415,6 2 969,5 499,4 2 969,7 499,5 2 471,1 415,6 2 969,5 499,4
Saamiset luottolaitoksilta 1 921,8 323,2 673,0 113,2 752,0 126,5 1 921,1 323,1 672,5 113,1 759,4 127,7
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 10 589,7 1 781,0 9 060,6 1 523,9 10 016,0 1 684,6 10 825,8 1 820,8 9 205,9 1 548,3 10 248,8 1 723,7
Saamistodistukset 267,9 45,1 440,1 74,0 118,7 20,0 258,4 43,5 433,9 73,0 113,2 19,0
Osakkeet ja osuudet 21,9 3,7 73,9 12,4 74,6 12,5 11,9 2,0 73,6 12,4 67,1 11,3
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä
ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 11,3 1,9 11,6 1,9 12,4 2,1 33,8 5,7 33,2 5,6 33,8 5,7
Aineettomat hyödykkeet 24,8 4,2 23,6 4,0 24,8 4,2 23,3 3,9 21,9 3,7 23,1 3,9
Aineelliset hyödykkeet 837,2 140,8 1 074,4 180,7 1 038,0 174,6 594,9 100,0 897,4 150,9 788,3 132,6
Muut varat 211,6 35,6 118,6 19,9 37,2 6,2 208,4 35,1 111,9 18,8 34,3 5,8
Siirtosaamiset 163,3 27,4 127,1 21,4 134,3 22,6 161,9 27,2 126,0 21,2 132,3 22,4
Vastaavaa yhteensä 17 716,8 2 979,7 14 782,5 2 486,2 16 278,9 2 737,9 17 706,8 2 978,1 14 755,9 2 481,8 16 271,4 2 736,7

                         1-6/00 1-6/99 1-12/99 1-6/00 1-6/99 1-12/99
                                                      (milj.) mk euro mk euro mk euro mk euro mk euro mk euro

Korkotuotot 372,3 62,6 301,4 50,7 603,8 101,5 377,6 63,5 304,4 51,1 609,6 102,5
Korkokulut 170,5 28,7 133,2 22,4 267,7 45,0 170,3 28,6 132,8 22,3 266,8 44,9

Rahoituskate 201,8 33,9 168,2 28,3 336,1 56,5 207,3 34,9 171,6 28,8 342,8 57,6
Tuotot oman pääoman
ehtoisista sijoituksista 1,4 0,2 1,8 0,3 2,9 0,5 3,0 0,5 3,2 0,5 4,8 0,8
Palkkiotuotot 112,9 19,0 73,2 12,3 153,9 25,9 99,9 16,8 65,2 11,0 141,1 23,8

    Palkkiokulut -11,8 -2,0 -7,3 -1,2 -15,4 -2,6 -11,8 -2,0 -6,6 -1,1 -15,4 -2,6
    Arvopaperikaupan ja
    valuuttatoiminnan nettotuotot 25,9 4,4 -3,0 -0,5 -9,3 -1,6 25,5 4,3 -3,0 -0,5 -9,3 -1,6

Liiketoiminnan muut tuotot 58,5 9,9 32,6 5,5 88,4 14,9 50,2 8,4 34,9 5,9 105,3 17,7
Muut tuotot yhteensä 186,9 31,5 97,3 16,4 220,5 37,1 166,8 28,0 93,7 15,8 226,5 38,1

Tuotot yhteensä 388,7 65,4 265,5 44,7 556,6 93,6 374,1 62,9 265,3 44,6 569,3 95,7
Henkilöstökulut 103,2 17,3 89,9 15,1 168,9 28,4 99,1 16,7 86,6 14,6 162,3 27,3
Muut hallintokulut 59,4 10,0 55,6 9,4 114,5 19,3 60,1 10,1 54,3 9,1 111,6 18,7

    Poistot ja arvonalennukset
aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 43,4 7,3 15,3 2,6 57,0 9,6 38,4 6,5 10,0 1,7 46,3 7,8
Liiketoiminnan muut kulut 40,2 6,8 40,5 6,8 81,0 13,6 42,4 7,1 51,4 8,6 114,5 19,2
Kulut yhteensä 246,2 41,4 201,3 33,9 421,4 70,9 240,0 40,4 202,3 34,0 434,7 73,0

Tulos ennen luottotappioita 142,5 24,0 64,2 10,8 135,2 22,7 134,1 22,5 63,0 10,6 134,6 22,7
Luotto- ja takaustappiot 0,7 0,1 -5,6 -0,9 -6,8 -1,1 0,7 0,1 -5,6 -0,9 -9,6 -1,6
Osuus omistusyhteysyritysten voitosta 0,5 0,1 1,2 0,2 1,6 0,3 - - - - - -

Liiketulos 143,7 24,2 59,8 10,1 130,0 21,9 134,8 22,6 57,4 9,7 125,0 21,1
Tilinpäätössiirrot - - - - - - -30,0 -5,0 - - 10,0 -1,7
Verot -7,7 -1,3 -0,4 -0,1 -11,0 -1,9 -5,4 -0,9 - - 9,8 -1,7
Laskennallisen verovelan muutos -8,8 -1,5 - - -2,9 -0,5 - - - - - -
Vähemmistön osuus -0,4 -0,1 -0,1 -0,0 -0,5 -0,1 - - - - - -

Tilikauden voitto 126,8 21,3 59,3 10,0 115,6 19,4 99,4 16,7 57,4 9,7 105,2 17,7

Tuloslaskelma

 Konserni             Pankki

Tilintarkastajien lausunto
Olemme suorittaneet Aktia Säästöpankki Oyj:n osavuosikatsauksen 30.6.2000 yleisluonteisen tarkastuksen. Mielestämme osavuosikatsaus on laadittu voimassa
olevien säännösten mukaisesti. Konsernin liikevoitto ajalta 1.1.-30.6.2000 on 143,7 Mmk.

Helsingissä 3. elokuuta 2000

OY JOE SUNDHOLM & CO AB
KHT-yhteisö

Jan Holmberg, KHT Sune Bäck, KHT Rolf Nyberg, HTM

Vastattavaa
Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille 3 582,6 602,5 2 836,7 477,1 3 339,6 561,7 3 585,7 603,1 2 839,8 477,6 3 355,8 564,4
Velat yleisölle 10 372,0 1 744,4 9 544,0 1 605,2 10 324,8 1 736,5 10 399,3 1 749,0 9 552,5 1 606,6 10 351,4 1 741,0
Velat julkisyhteisöille 948,6 159,5 245,1 41,2 419,0 70,5 952,8 160,3 247,7 41,7 423,8 71,3
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 922,0 155,1 588,5 98,9 571,8 96,2 912,1 153,4 568,1 95,5 551,6 92,8
Muut velat 439,7 73,8 404,9 68,1 434,4 73,0 434,4 73,1 401,9 67,6 424,1 71,3
Siirtovelat 152,6 25,7 140,7 23,6 109,6 18,4 146,0 24,5 137,6 23,1 101,5 17,0
Pakolliset varaukset - - 4,9 0,8 2,0 0,3 - - 4,9 0,8 2,0 0,3
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 422,3 71,0 305,1 51,3 305,1 51,3 422,3 71,0 305,1 51,3 305,1 51,3
Tilinpäätössiirtojen kertymä - - - - - - 40,0 6,7 - - 10,0 1,7
Laskennalliset verovelat 11,7 2,0 - - 2,9 0,5 - - - - - -
Vähemmistön osuus pääomasta 18,1 3,1 17,2 2,9 17,9 3,0 - - - - - -
Osakepääoma 423,1 71,2 423,1 71,2 423,1 71,2 423,1 71,2 423,1 71,2 423,1 71,2
Ylikurssirahasto 6,9 1,2 6,9 1,2 6,9 1,2 6,9 1,2 6,9 1,2 6,9 1,2
Vararahasto 44,3 7,5 44,3 7,5 44,3 7,5 48,0 8,1 48,0 8,1 48,0 8,1
Edellisten tilikausien voitto 246,1 41,4 161,8 27,2 161,8 27,2 236,8 39,8 162,9 27,4 162,9 27,4
Tilikauden voitto 126,8 21,3 59,3 10,0 115,6 19,4 99,4 16,7 57,4 9,7 105,2 17,7
Vastattavaa yhteensä 17 716,8 2 979,7 14 782,5 2 486,2 16 278,9 2 737,9 17 706,8 2 978,1 14 755,9 2 481,8 16 271,4 2 736,7
Taseen ulkopuoliset sitoumukset 810,8 136,4 809,9 136,2 813,2       136,8 810,9 136,4 813,0 136,7 813,6 136,8



Konserni
30.6.2000 30.6.1999 31.12.1999

Luottokannan jakautuminen (milj.) mk euro mk euro mk euro
Kotitaloudet 7 847 1 320 6 513 1 096 7 346 1 236
Yritykset 1 820 306 1 685 283 1 750 294
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 677 114 607 102 654 110
Julkisyhteisöt 246 41 256 43 266 45
Yhteensä 10 590 1 781 9 061 1 524 10 016 1 685

Riskisitoumukset
Järjestämättömät luotot (milj.) 82,5 13,9 80,5 13,5 75,0 12,6
Nollakorkoiset luotot (milj.) 9,9 1,7 13,5 2,3 10,7 1,8
Järjestämättömät/luottokanta sis. sitoumukset (%) 0,8 0,9 0,7

Avainluvut
Liikevaihto (milj.) 571,0 96,0 406,0 68,3 839,7 141,2
Tulos/osake (mk/euro) 3,60 0,61 1,68 0,28 3,36 0,57
Oma pääoma/osake (mk/euro) 23,18 3,90 19,24 3,24 20,73 3,49
Oman pääoman tuotto, % (ROE) p.a. 31,40 17,18 16,53
T/K-luku 1,55 1,31 1,31
Osakkeiden määrä 35 258 050 35 258 050 35 258 050
Osakkeiden määrä keskimäärin kauden aikana 35 258 050 35 258 050 35 258 050
Henkilöstön määrä keskimäärin kauden aikana 793 754 764

Vakavaraisuus
Ensisijainen oma pääoma (milj.) 815,7 137,2 689,0 115,9 720,9 121,3
Toissijainen oma pääoma (milj.) 252,5 42,5 154,6 26,0 118,7 20,0
Omat varat (milj.) 1 068,2 179,7 843,6 141,9 839,6 141,2
Riskipainotetut sitoumukset (milj.) 8 386,3 1 410,5 7 076,8 1 190,2 7 755,9 1 304,4
Vakavaraisuus, % 12,7 11,9 10,8
Ensisijaisen oman pääoman osuus, % 9,7 9,7 9,3

Katsauskauden voitto sisältyy ensisijaiseen omaan pääomaan.
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Aktia lyhyesti

Nykyinen Aktia syntyi kun Helsingin Sääs-
töpankki 1990-luvun alussa fuusioitui usei-
den rannikkoseudun säästöpankkien kans-
sa. Aktian perustukset valettiin jo 1825,
jolloin vanhin Suomessa tällä hetkellä toi-
mivista talletuspankeista avasi ovensa.

Aktia on suomalainen kaksikielinen
säästöpankki, jonka toiminta perustuu suo-
malaisten asiakkaiden – yksityishenkilöi-
den, paikallisten yritysten, kuntien ja voit-
toa tavoittelemattomien yhteisöjen – tar-
peille.

Aktialla on yhteistyökumppaniensa,
säästö- ja paikallisosuuspankkien, kanssa
laaja, noin 370 konttorin verkosto. Aktia
toimii säästö- ja osuuspankkien keskusra-
halaitoksena. Se harjoittaa talletuspankki-
toimintaa, on auktorisoitu arvopaperivälit-
täjä, ja sillä on kattava ulkomainen kirjeen-
vaihtajapankkiverkosto. Aktia on hyväk-
sytty Suomen Pankin rahamarkkinaoperaa-
tioiden vastapuoleksi. Se on mukana Suo-
men Pankin maksuvalmius- ja sekkitilijär-
jestelmässä.

Aktia Säästöpankki Oyj -konserniin
kuuluvat Aktia Rahastoyhtiö Oy, Aktia
Asset Management Oy ja Aktia Pankkiiri-
liike Oy. Aktian omistavat suomalaiset sääs-
töpankkisäätiöt, instituutiot, säästöpankit
ja ruotsalainen FöreningsSparbanken sekä
yksityishenkilöt.

Aktia Säästöpankki Oyj, PL 207, Mannerheimintie 14, 00101 Helsinki, puh. 010 247 5000, faksi 010 247 6356, krnro 38.735, www.aktia.fi


